南臺學校財團法人南臺科技大學　函

機關地址：710301 臺南市永康區南台街一
號

聯 絡 人：蘇淑惠

電　　話：(06)2533131分機6501
傳　　真：06-3010067
電子郵件：areo@stust.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年5月12日
發文字號：南科大幼字第1140005963號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

正本：國立北門高級中學

副本：

本校幼兒保育系擬辦理高中生Open Day開放日，敬邀貴校主旨：
通過本系第一階段同學參觀本校校園及本系設備資源，請
惠予學生公假出席，請查照。

說明：
辦理日期：114年5月13日(星期二)下午2時至5時。一、
報到地點：本校N棟文炳館106-1教室。二、
隨函檢附活動行程表、第一階段名單。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/05/12

1140003666